ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________2019                                    № _____
О внесении изменений в постановление Администрации города Азова от 12.10.2018 № 2267
На основании постановления администрации города Азова от 10.08.2018 № 1805 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова» и в целях приведения нормативного правового акта Администрации города Азова в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 12.10.2018 № 2267 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в городе Азове» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, но не ранее 1 января 2020 г., и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета города Азова на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации - начальника Управления ЖКХ Пшеничную А.Ю.

Глава Администрации
города Азова

                              В.В. Ращупкин

Постановление вносит

Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова
Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от ________2019 № _____
Изменения, вносимые в постановление Администрации города Азова
от 12.10.2018 № 2267 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в городе Азове»
В приложении:

1. В паспорте муниципальной программы города Азова «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в городе Азове»:

1.1. Подраздел «Ответственный исполнитель муниципальной программы» изложить в редакции:

	«Ответственный исполнитель

муниципальной программы
	–

	Управление образования администрации города Азова»

1.2. Подраздел «Соисполнители муниципальной программы» изложить в редакции:
	«Соисполнители муниципальной программы

	–

	отсутствуют»

2. В паспорте подпрограммы «Создание системы профилактических мер по формированию законопослушного поведения у участников дорожного движения»:
2.1. Подраздел «Ответственный исполнитель подпрограммы» изложить в редакции:

	«Ответственный исполнитель

Подпрограммы

	–

	Управление образования администрации города Азова»

3. В паспорте подпрограммы «Совершенствование системы мер по предупреждению дорожно-транспортного травматизма»
3.1. Подраздел «Ответственный исполнитель подпрограммы» изложить в редакции:

	«Ответственный исполнитель

Подпрограммы

	–

	Управление образования администрации города Азова»

4. В приложении № 4 к муниципальной программе города Азова «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в городе Азове» исключить строку:
	«Управление ЖКХ г. Азова
	910
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-»

И.о. управляющего делами

администрации                                                                          И.Н. Дзюба